
 
 

 
 

All’albo pretorio online 

Ad Amministrazione trasparente 

Al sito web 

Agli atti 
  

OGGETTO: decreto di aggiornamento membri Commissione elettorale   

                    nominata per il biennio 2022/2023  - 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. n.297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni e integrazioni; 

CONSIDERATO che con decreto trasmesso con circolare n.46 prot.2805 I.7 del 12 ottobre 2022 si è proceduto 

al rinnovo della Commissione elettorale per il biennio 2022/2023 – 2023/2024; 

TENUTO CONTO che il genitore Di Marco Salvatore, con Nota assunta al protocollo dell’Istituto n.3150 del 14 

novembre 2022, aveva rassegnato le dimissioni dalla Commissione elettorale e preso atto della rinnovata 

disponibilità a far parte della Commissione elettorale da parte del genitore medesimo, comunicata con Nota 

assunta al protocollo dell’Istituto n.2539 del 4 ottobre 2023;   

PRESO ATTO che il docente Scorza Antonio e l’Assistente amministrativo Pignata Francesco, collocati in 

quiescenza con decorrenza 01.09.2023, devono essere sostituiti; 

VERIFICATA la disponibilità a ricoprire gli incarichi lasciati vacanti da parte della docente Ciminelli Stefania e 

da parte dell’Assistente amministrativo Milazzo Maria, 
 

DECRETA 
 

l’aggiornamento della composizione della Commissione elettorale d’Istituto come di seguito riportato: 
 

1. Ciminelli Stefania (docente); 

2. Graziano Alberto (docente); 

3. Milazzo Maria (ATA); 

4. Di Marco Salvatore (genitore); 

5. Lo Prete Francesca (genitore). 
 

Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 
 

Per quanto attiene alle attribuzioni e al funzionamento della Commissione elettorale, si rimanda a quanto 

stabilito dall‘O.M. 215/1991 e successive modificazioni e integrazioni e al D.Lgs. n.297 del 16 aprile 1994 e 

successive modificazioni e integrazioni. 
 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                       Prof. Gianmarco D’AMBROSIO                                                                                                                
                                                                                                                                                                     Documento con firma digitale SIDI apposta ai sensi del 
                                                                                                                                                                  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.edu.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161  - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI CASTROVILLARI (CS) - C.F. 94023430781 C.M. CSMM303009 - ACBC5A8 - Ufficio protocollo

Prot. 0002555/U del 05/10/2023 12:17


		2023-10-05T12:19:40+0200
	DMBGMR71L30H703N




